ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Корниловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ  БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов органов местного самоуправления

Корниловского сельского поселения и иной официальной информации
Издается с 2005 г.

с. Корнилово                                   № 32/1                           от  01.09.2020
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Корнилово                                                                                    № 233                                                        01 сентября   2020г.

О признании бесхозяйного имущества,

расположенного на территории

Муниципального образования

«Корниловское сельское поселение»

В целях порядка учета и приобретения права муниципальной собственности на бесхозяйное имущество, расположенное на территории муниципального образования «Корниловское сельское поселение», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организцаии местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Корниловское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать следующее имущество бесхозным, расположенное на территории муниципального образования «Корниловское сельское поселение»:

-Сооружение-скважина, расположенная на землях населенного пункта в территориальной зоне Ж-1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами), по адресу: Российская Федерация, Томская область, Томский муниципальный район, Корниловское сельское поселение, с.Корнилово, ул.Гагарина, 25с.

2. Сооружение-скважина, расположенная на землях населенного пункта в территориальной зоне Ж-1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами), по адресу: Российская Федерация, Томская область, Томский муниципальный район, Корниловское сельское поселение, д.Аркашево, ул.Нижняя, 16с.

3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава  поселения    _______________________________   Г.М.Логвинов

5  экз. ответственный за выпуск Микуленок С.В.
PAGE
1